Spelprogram OG Skaraborg 2023

27 Apr
11 Maj
25 Maj
8 Juni
15 Juni
29 Juni
3 Aug
10 Aug
24 aug
7 Sep
21 Sep
5 Okt

OBS. Ovanstaende beteckningar skall anvandas for lagtavlingen, se dven separat

instruktion.

2023-02-08

Mariestads GK
Lidkopings GK
Hokensas GK
Lundsbrunn GK
Vara-Bjertorp GK
Lacko GK
Falkopings GK
Billingens GK
Skovde GK
Ekarnas GK
Toreboda GK

Brevikens GK ( Avslutning)

Spelprogram OG 2023



